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Quadralite VideoLED 600 lampa
światła ciągłego

Cena brutto 565,00 zł

Cena netto 459,35 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Brak

Opis produktu
 Quadralite VideoLED 600 lampa światła ciągłego

Quadralite VideoLED 600 to lampa, która łączy w sobie zalety oświetlenia bazującego na diodach LED oraz cechy błyskowych lamp
studyjnych, które pozwalają wykorzystywać szeroki wachlarz modyfikatorów światła. Cechą wyróżniającą VideoLED 600 jest dużą moc światła
ciągłego, dzięki czemu może być stosowana nie tylko w fotografii, ale także do oświetlania niewielkich planów filmowych.

  

Zastosowanie technologii LED powoduje, że lampa gwarantuje stabilny strumień światła o dużym natężeniu (5200 lx) charakteryzujący się
wysokim współczynnikiem odwzorowania barw (Ra≥93) oraz temperaturą barwową dostosowana do światła słonecznego (5400K). VideoLED
600, z racji niskiej temperatury pracy, może być bez żadnych ograniczeń wykorzystywana ze wszystkimi rodzajami akcesoriów powszechnie
stosowanych w studiach fotograficznych takich jak strumienice, wrota, czasze, softboxy i parasole. Ponadto lampa jest bardzo wydajna i
potrzebuje jedynie ułamka energii, którą pochłania równorzędny halogen o tej samej jasności. Chłodzenie podzespołów lampy zapewnia pokaźny
radiator oraz wolnoobrotowy wentylator, którego cicha praca nie zakłóci procesu nagrywania dźwięku podczas filmowania. Kolejna ważna cecha
to żywotność zastosowanej w lampie diody LED, która sięga 50 000h co jest równowartością ponad 5,5 roku nieprzerwanej pracy.

Lampa VideoLED 600 może być tym samym świetnym dodatkiem do posiadanego przez fotografa zasobu sprzętu studyjnego i pozwoli na
rozszerzenie oferty o produkcję video.

 

Małe rozmiary, wysoka wydajność, niskie zapotrzebowanie na energię elektryczną oraz wszechstronność to podstawowe cechy tego produktu.
VideoLED 600 to dobry punkt wyjścia dla osób, które chcą rozpocząć pracę ze studiem fotograficznym i chcą to zrobić możliwe łatwo i
intuicyjnie. Lampa światła ciągłego spełnia te wymagania w 100% i pozwala na szybką naukę technik oświetlenia bez dodatkowych trudności
związanych z synchronizacją błysku, mierzeniem światła błyskowego itp. Podczas pracy z lampą Quadralite VideoLED 600 można z
powodzeniem stosować w aparacie fotograficznym tryby automatyczne oraz półautomatyczne, co upraszcza pracę zwłaszcza amatorom.
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Specyfikacja
Mocowanie Bowens
Moc w W 60
Sterowanie mocą płynne z poziomu lampy
Temperatura barwowa w K +/- 200K 5600K
Wyposażenie czasza, przewód zasilający
Zasilanie AC 230V 50/60Hz
Wymiary w cm 13.6 x 12.7 x 30
Waga (kg) 2.2

Cechy
dioda LED o mocy 60W (odpowiednik 500W lampy halogenowej),
wysoki współczynnik oddawania barw Ra≥93,
temperatura barwowa wynosząca 5400K (±100K),
płynna regulacja jasności w zakresie 10 – 100%,
wbudowany cichy wentylator chłodzący,
mocowanie akcesoriów typu Bowens,
solidna, metalowa obudowa,
niewielkie rozmiary i masa.
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